

DANNEVANG AUTO ApS

Hobrovej 335, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 53 48 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Dennis Lundgren Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANNEVANG AUTO ApS Hobrovej 335 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 53 48 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundgren Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autoreparation samt køb og salg af brugte biler samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.933 t.kr. mod 2.901 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 788 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.932.555	2.900.616
2 Personaleomkostninger	-2.658.587	-2.419.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.077	-189.626
Driftsresultat	1.097.891	291.894
Andre finansielle indtægter	-457	-20.454
Øvrige finansielle omkostninger	-81.648	-137.140
Resultat før skat	1.015.786	134.300
Skat af årets resultat	-227.798	-30.426
Årets resultat	787.988	103.874
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	587.988	103.874
Disponeret i alt	787.988	103.874

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	456.093	598.291
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>456.093</u>	<u>598.291</u>
Deposita	67.500	67.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>523.593</u>	<u>665.791</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.158.459	3.425.115
Varer under fremstilling	0	36.820
Varebeholdninger i alt	<u>6.158.459</u>	<u>3.461.935</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	674.355	1.069.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.596	96.052
Udskudte skatteaktiver	3.565	0
Andre tilgodehavender	511.627	221.364
Tilgodehavender i alt	<u>1.309.143</u>	<u>1.386.452</u>
Likvide beholdninger	<u>58.912</u>	<u>33.260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.526.514</u>	<u>4.881.647</u>
Aktiver i alt	<u>8.050.107</u>	<u>5.547.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.664.310	1.076.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	1.914.310	1.126.322
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.945
Hensatte forpligtelser i alt	0	10.945
 Gældsforpligtelser		
Deposita	76.500	76.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.500	76.500
Gæld til pengeinstitutter	2.592.232	1.864.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	655.347	378.654
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.666	545.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.219	104.363
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	224.308	43.560
Anden gæld	2.003.698	1.397.189
Periodeafgrænsningsposter	7.827	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.059.297	4.333.671
Gældsforpligtelser i alt	6.135.797	4.410.171
 Passiver i alt	8.050.107	5.547.438

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	972.448	0	1.022.448
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.874</u>	<u>0</u>	<u>103.874</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.076.322	0	1.126.322
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>587.988</u>	<u>200.000</u>	<u>787.988</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.664.310</u>	<u>200.000</u>	<u>1.914.310</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlig poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. Særlige poster, der udgør t.kr. 59 omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.354.116	2.157.520
Pensioner	247.697	235.463
Andre omkostninger til social sikring	23.992	24.397
Personaleomkostninger i øvrigt	32.782	1.716
	<u>2.658.587</u>	<u>2.419.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 500 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.592 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	6.158 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	785 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	456 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 52 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DLK Holding ApS, CVR-nr. 36532424 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i DLK Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
